第１号様式(第１０関係)

年  月  日

   調布市長 宛

                   申請者 所 在 地

                       名 称

                       代表者氏名

調布市地域づくり事業補助金交付申請書

  調布市地域づくり事業補助金の交付を受けたいので，次のとおり申請します。

１ 交付申請額 金           円

２ 申請の区分（該当する□ にレ印を記入）

  □新たに居場所を立ち上げ  □既存の居場所を拡充

３ 他の制度による交付実績（該当する□にレ印を記入）

  □有  □無

(1) 補助金名称 （             ）

 (2) 補助金交付額 （            円）

 (3) 交付年度 （           年度）

４ この事業による補助金の交付実績（該当する□にレ印を記入）

  □有（   年度～   年度   年目）  □無

５ 添付書類

 (1) 交付申請明細書

 (2) 事業計画書

 (3) 収支計画書

 (4) その他市長が必要と認める書類